证券代码：002647        证券简称：宏磊股份        公告编号：2016-100

浙江宏磊铜业股份有限公司

  关于完成全资子公司工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江宏磊铜业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2016 年 5 月 25 日召

开 2015年度股东大会，审议通过了《关于公司拟设立全资子公司的议案》，授权

公司经营层办理新设全资子公司工商注册登记等相关事宜。

本公司于近日完成了全资子公司工商注册登记手续，并取得《企业法人营业

执照》，新设的2家全资子公司基本情况如下：

一、共青城民盛金控投资管理有限公司

1、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

2、住所：江西省九江市共青城市私募基金园区内

3、法定代表人：闫伟

4、注册资本：贰拾亿元整

5、营业期限：2016年4月25日至2036年4月24日止

6、经营范围：投资管理、项目投资、投资咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、霍尔果斯民盛创业投资有限公司

1、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

2、住所：新疆伊犁州霍尔果斯经济开发区兵团分区开元路1号创新创业园孵

化楼408-2室

3、法定代表人：闫伟

4、注册资本：伍亿元整

5、营业期限：2016年6月16日至长期

6、经营范围：创业投资；创业投资咨询；为创业企业提供创业管理服务；

代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；参与设立创业投资企业与

创业投资管理顾问机构。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

特此公告

浙江宏磊铜业股份有限公司董事会

                                 二〇一六年六月二十五日